檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：趙樂馨華

電話：(03)863-4845

電子郵件：jwlin.research@gmail.com

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：東科教中字第1060023685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科普教案設計競賽徵選計畫辦法、小關主科普教學擂台賽徵選計畫辦法(1060023

685-0-1.pdf、1060023685-0-0.pdf)

主旨：本校科學教育中心辦理「科普教案設計競賽徵選」及「小

關主科普教學擂台賽徵選」，獎金豐富，敬請鼓勵貴校師

生踴躍投稿，並協助宣傳。

說明：

一、依據科技部「南花蓮2018全民科學週－金針山下科普教學

宅急便」計畫辦理。

二、旨揭兩項徵選計畫將於107年1月1日起至107年3月15日下

午5點整止，接受網路報名徵件。兩項競賽之第一名與最佳

人氣獎，合計最高獎金為新台幣16,000元整，歡迎貴校師

生踴躍參與。報名網址：https://sites.google.com/sit

e/popscindhus/

三、檢送競賽徵選辦法各乙份如附件，敬請參閱。

四、如有任何意見或建議，請逕洽專任助理趙樂馨華小姐，連

絡電話：03-8634845。

正本：花蓮各中小學

副本： 2017-11-30
13:33:20

校 長 趙涵捷

1060004232

■■■■■■■■■■■■■106/11/30

■■■■■■■